05 יולי 2015
ת"ד 4947-10-11 מדינת ישראל נ' עם-שלם

כב' השופטת דלית ורד לפני:

מדינת ישראל
נגד

עידית עם-שלם

הכרעת דין

התעבורת, לתקנות 40 לתקנה בניגוד עבירה בבטחה, שלא סטייה ביצוע בגין אישום כתב הוגש הנאשמת כנגד
לתקנות 21(ג) לתקנה בניגוד עבירה זהירות, בחוסר בנהיגה וכן התעבורה") "תקנות (להלן: התשכ"א-1961

התעבורה.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 3.4.11 בשעה 18:00 לערך, נהגה הנאשמת רכב שברולט מספר רישוי 9106324 (
שחורי רון נהג עת, אותה הימני. הנתיב על היא כאשר גלילות למחלף בסמוך צפון איילון בכביש "הרכב"), להלן:
באופנוע מ.ר. 5420368 (להלן: "רוכב האופנוע") במקום האמור על השול הימני.

משמעותי למהירות נסיעתו של רוכב האופנוע על השול. בכך אני סבורה כי הושג איזון ראוי וניתן משקל הולם

לטענותיה של הנאשמת.

בניגוד לתקנה 21(ג) לתקנות התעבורה זהירות לאחר כל האמור לעיל, ארשיע את הנאשמת בנהיגה בחוסר
ואזכה אותה מחמת הספק מביצוע סטייה שלא בבטחה, בניגוד לתקנה 40 לתקנות התעבורה.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ה,
05/07/2015, במעמד המתמחה

אליעזר סייג והנאשמת.
דלית ורד , שופטת